Avenida Governador José Malcher, nº 1291 – Nazaré - CEP: 66.060-230 - Belém/PA
Celular Institucional: (91) 98493-2366 - Convencional: (91) 3075-5401

E-mail: gabs@semec.pmb.pa.gov.br

OFÍCIO Nº 778/2023-GABS/SEMEC

                                                                                         Belém (PA), 28 de novembro de 2023.

Ao Consórcio Integrado Multifinalitário do Vale do Jequitinhonha – CIM

Jequitinhonha

Assunto: Solicitação de Anuência para Adesão à Ata de Registro de Preços nº 020/2023 -

Pregão Eletrônico nº 04/2023 – Processo 009/2023 – Consórcio Integrado Multifinalitário do

Vale do Jequitinhonha – CIM Jequitinhonha.

Anexo: Aceite da empresa Solução Indústria e Comércio de Móveis Eireli.

Com os devidos cumprimentos, a Secretaria Municipal de Educação - SEMEC, por

sua representante infra-assinada e no uso de suas atribuições legais, serve-se do presente para

requerer Anuência a Adesão à Ata de Registro de Preços nº 020/2023 – Pregão eletrônico nº

04/2023 – Processo 009/2023 – CIM Jequitinhonha, cujo objeto é aquisição de conjunto

escolar nº 05 e 06, para atendimento do ensino fundamental. A consolidação da demanda

encontra-se no mapa de aquisição em anexo, bem como, carta aceite da empresa Solução

Indústria e Comércio de Móveis Eireli.

Certos de vossa anuência, solicitamos resposta na maior brevidade de tempo possível,

considerando a urgência que o tema requer.

Na oportunidade, renovamos nossos votos de elevada estima e respeito.

Atenciosamente,

          Araceli Maria Pereira Lemos
             Secretária Municipal de Educação de Belém

ARACELI MARIA
PEREIRA
LEMOS:08238170249

Assinado de forma digital por
ARACELI MARIA PEREIRA
LEMOS:08238170249
Dados: 2023.11.28 14:14:46 -03'00'